
2020年 2月 28日 

会員各位 

 

トップロード スイミングスクール 

お子様クラスの臨時休講について 

 

皆様におかれましては平素より格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。また、日

頃より当スクールをご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

現在、新型コロナウイルス感染症の拡大が続いており、現状では収束の兆しを見せておりませ

ん。そのため、当スクールにおきましても、会員及び従業員の健康に配慮した対応をしておりま

すが、2月 27日に政府から発信されました、全国の小中学校と高校の休校要請を受け、お子様を

対象としたすべてのクラスを以下の期間、臨時休講とさせていただきます。なお、休講分のレッ

スンについては、特別振替（半年間）にて対応させていただきます。 

 

【臨時休講期間】       ２０２０年 ３月１日（日）～３月１４日（土） 

 

【特別振替可能期限】  臨時休講期間におけるレッスン日から 6ヶ月後まで 

 

■ 成人クラスは通常通り実施させていただきます 

 

会員の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

総合スポーツクラブ トップロード  

支配人 伊藤謙一・柴崎弘太郎                            


